EDITAL SMA Nº170, DE 23 DE JULHO DE 2013.

O Secretário Municipal de Administração no uso das atribuições que lhes são conferidas pela
legislação em vigor, e tendo em vista o processo 07/000797/2013 e, em conformidade com o
disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de dezembro de 2010, divulga o resultado dos
Recursos interpostos pelos candidatos, referente a Prova Discursiva  do Concurso Público
para provimento de cargos de Professor II – apenas para 2ª, 3ª, 4ª, 5ª, 6ª, 7ª, 8ª e 11ª CRE,
do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da Secretaria
Municipal de Educação.

INSCR NOME RESULTADO RECURSO

1110178 ADRIANA RODRIGUES DOS SANTOS TAVARES mantida a nota

1109689 AMANDA SAMPAIO SEIXAS DE BARROS mantida a nota
1102128 ANA CAROLINA DOS SANTOS SEGAL GONCALVES mantida a nota

1108903 ANGELICA GOMES DA SILVA GOUVEA mantida a nota

1100617 BRUNA ANISIO DA SILVA mantida a nota
1100251 CATIA DA CRUZ FALCAO mantida a nota
1100139 CINTHIA BEATRIZ DE OLIVEIRA SILVA mantida a nota
1104441 DANIELLE CRISTINA MORAES PERINA S. LEITE mantida a nota
1105638 DANUBIA CRISTINA RAMOS GOMES DE SOUZA mantida a nota
1111981 ELIANE SELVA GERMANO mantida a nota
1102174 EULLER GERALDO NALON LOPES mantida a nota
1111588 KATIA ELAINE DE SANT ANNA OLIVEIRA mantida a nota
1099186 LAUDICENA MELLO FERRARI DE CASTRO mantida a nota
1102244 LEILA ROSANA MARQUES DE OLIVEIRA mantida a nota
1108112 LUCIMAR GONCALVES CAMPOS nota alterada para 20,0
1106328 LUZILEIDE MOURA DE ARAUJO mantida a nota
1106237 MANUELA DA COSTA MONTEIRO mantida a nota
1106548 MARCELE DOS SANTOS RODRIGUES mantida a nota
1101510 MARCIA CRISTINA SALOMON DE SOUZA mantida a nota
1099733 MARCIA PINTO GOMES mantida a nota
1099246 MARIA ELISA PIRES LEITE mantida a nota
1102172 MARIANA CECILIA DE MATTOS MARQUES mantida a nota
1111600 MARIANE DEL CARMEN DA COSTA DIAZ mantida a nota
1104890 MARIANNA AUGUSTA DE LUNA FREIRE DUARTE FERREIRA mantida a nota
1099936 MICHELLE MARTINS DE SA mantida a nota
1099713 PATRICIA BERNARDO DA SILVA mantida a nota
1099771 ROSA MARIA PAREDES DA SILVA mantida a nota
1100948 VANESSA MARTINS DE SOUZA mantida a nota

Rio de Janeiro, 23 de julho de 2013

PAULO JOBIM FILHO
Secretário Municipal de Administração